
ILEPÚBLICA DOMINICANA

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivaientes de efectivo
inversiones a corto plazo
inventarios
Pagos anticipados
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Inversiones a largo plazo
Propiedad, planta y equipos
Bienes intangibles
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Total Pasivos y Patrimonio netos

/amm
_l._:__I..._¡_I._

C-›Oi3iEF-INCH DE LA

l*`f)N DC) NT A R F.T.\ï.f"\

Estado de Situación Financiera
Al 30 de .ÍUFIÍO de 2024
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66,678,136

 

 

66,678,136
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41,854, 125
1 7,370, l 17

345,835
609,902

60,179,980

867,340
5,3 75,296

255,520
6,498,156

171,032
171,032

66,507,104
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Licda. arta Maria Ureña Licda. L z Leidis Camacho
Encargada de Contabilidad Enc. Depto Adm. v Financiero
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Aprobado por:

Ing dlth Valde
Directora Ejecutiva


